
اطلاعات مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید خدمات  کارشناسی فنی ، حقوقی ،
پشتیبانی ، نگهبانی و رانندگی و خرید  خدمات خودروئی استیجاری

محمدهادی اربابیکاربر تهیه کننده:

۱۴۰۲/۰۱/۲۸ تاریخ تهیه گزارش:

شماره مرجع:

-

عنوان / موضوع مناقصه :

تاریخ تایید مقام تشخیص :

نوع مناقصه:

کلید واژه:

ثبت اطلاعات مناقصه عمومی:

۱۴۰۲/۰۱/۲۸

-

مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید خدمات  کارشناسی فنی ، حقوقی ، پشتیبانی ، نگهبانی و رانندگی و خرید  خدمات
خودروئی استیجاری

نوع برگزاری:

۲۰۰۲۰۰۳۷۵۶۰۰۰۰۰۱

شماره مناقصه قبلی :

تاریخ ثبت :

مشخصات مناقصه عمومی:

مناقصه جدید

۱۴۰۲/۰۱/۲۲

یک مرحله ای

۶۷۳شماره مناقصه :

خرید خدمات  کارشناسی فنی ، حقوقی ، پشتیبانی ، نگهبانی و رانندگی و خرید خدمات خودروئی استیجاریشرح مناقصه :

کالا, خدمات بدون فهرست بها

حداقل امتیاز قابل قبول ارزیابی فنی / بازرگانی :

طبقه بندی موضوعی :

- ضریب تاثیر در قیمت تراز شده : -%

شهر محل اجرا :استان محل اجرا :
بیرجندخراسان جنوبی

nullمسئول کمیته فنی / بازرگانی:

nullسمت:

حوزه فعالیتردیف طبقه بندی موضوعی

سایر فعالیت های خدماتی شخصی ISIC خدمات - کدينگ ۱

رضا نخعیمسئول ثبت مناقصه :اداره کل جهاد کشاورزی استان خراسان جنوبینام دستگاه اجرایی مناقصه گزار:

معاون توسعه ومنابع انسانیپست :محمدهادی اربابیمقام تشخیص فرآیند:

بلوار شهدای عبادی سازمان جهاد کشاورزی سازمان جهاد کشاورزیآدرس:

۹۷۱۹۸۷۳۳۳۶کد پستی :-مرجع پاسخگویی:

مدیر مالیپست :محمد دریذیحساب/بالاترین مقام مالی فرآیند :

اطلاعات مناقصه گزار:

خرید خدمات  کارشناسی فنی ، حقوقی ، پشتیبانی ، نگهبانی و رانندگی و خرید  خدمات خودروئی استیجاری به تعداد ۵۲شرح کلی حوزه فعالیت :
نفر

جزییات تماس مرجع پاسخگویی:

نام ونام خانوادگی:

تلفن همراه:

-

-

-

تلفن همراه:-

واحد سازمانی:

واحد سازمانی:

آدرس:

تلفن ثابت:

-

-

جزییات تماس مسئول ثبت مناقصه:

آدرس پست الکتریکی:

- -

تلفن ثابت:

بلوار شهدای عبادی اداره کل جهاد کشاورزی

-

نام ونام خانوادگی:

آدرس پست الکتریکی:

۰۹۱۵۱۶۱۴۴۳۹

رضا نخعی

آدرس:

اعضای کمسیون مناقصه:

نقش در سامانهپست سازمانینام و نام خانوادگی ردیف

مسئول فنی (عضومدیر امور اداریمحسن نیک پرست
کمیسیون برگزاری مناقصه) ۱

جانشین مقام تشخیصمعاون توسعه ومنابع انسانیمحمدهادی اربابی ۲

ذیحسابمدیر مالیمحمد دری ۳

رئیس اداره امور قراردادها رضا نخعیمسئول کمیته فنی/بازرگانی:

کمیته فنی / بازرگانی:

پست:



محمدهادی اربابی

۱۴۰۲/۰۱/۲۸تاریخ تهیه گزارش:

کاربر تهیه کننده:

سمتنام و نام خانوادگی ردیف

۱ مدیر امور اراضیعزیز باقری

رئیس اداره امور پیمانها و قراردادهارضا نخعی ۲

مدیر پشتیبانیمهدی ذوالقدر ۳

واحد پول : ریال۶۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰برآورد مالی:

- هزینه خرید اسناد مناقصه :

-اطلاعات حساب جهت واریز هزینه خرید اسناد:

ضمانتنامه بانکی, فیش بانکی (وجه نقد)نوع تضمین :

۳,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰مبلغ تضمین:

۱۴۰۲/۰۲/۰۷مهلت دریافت اسناد :۱۴۰۲/۰۱/۲۹زمان اولین انتشار آگهی /ارسال به صفحه اعلان عمومی:

۱۴۰۲/۰۲/۱۸زمان بازگشایی پاکت ها :۱۴۰۲/۰۲/۱۷مهلت ارسال پاکت های پیشنهاد :

۱۴۰۲/۰۴/۲۹زمان اعتبار پیشنهاد:

nullمسئول کمیته فنی / بازرگانی:

nullسمت:

اطلاعات مالی / تامین اعتبار:

اطلاعات زمانی:

بلیاطلاعات برآورد مالی برای مناقصه گر قابل رویت باشد :

ریالواحد پول :

ساعت : ساعت :

ساعت :ساعت :

ساعت :

 ۱۴:۰۰

 ۱۴:۳۰

 ۱۳:۰۰

 ۰۹:۰۰

 ۰۷:۳۰

- توضیحات :

- توضیحات :

خیرپرداخت تمام و یا بخشی از مبلغ مناقصه، از محل "اسناد خزانه اسلامی" خواهد بود:

-شناسه واریز:

- سقف اعتبار پیش بینی شده:



زا

زا رتمک

یلصا هحفص

هژاو ديلکناوخارف هرامش

ناوخارف عوضوم/ناونع

دراوم همهتيعضودراوم همهناوخارف عون

دراوم همهیرازگرب عون

دراوم همهیعوضوم یدنب هقبط عون

دراوم همه2 حطسدراوم همه1 حطس

دراوم همه3 حطس

1402/11/29   ات   1402/01/01زا تبث خیرات

   ات   زا ناوخارف تاحلاصا نیرخآ خیرات

  اه تکاپ ییاشگزاب خیرات
   ات   

اه ناوخارف

 مادقا تسد رد یاه ناوخارف

 اه ناوخارف یريگيپ

 تاحلاصا

تافیرشت کرت

 دنلب/هاتوک یاهتسيل

اهدادرارق تیریدم

تخادرپ تیریدم

لباتراک تیریدم

ناربراک تیریدم

اه ناوخارف یريگيپ

وجتسج طیارش ندرک کاپوجتسج

 یدنب هقبطناوخارف عونناوخارف ناونعناوخارف هرامشفیدر
یعوضوم

 هزوح یلک حرش
تيلاعف

تبث نامز
 نیرخآ نامز
 تاحلاصا
ناوخارف

 ییاشگزاب نامز
اه تکاپ

1
٢٠٠٢٠٠٣٧۵۶٠٠٠٠٠

١

 کی یمومع هصقانم
  تامدخ دیرخ یا هلحرم
 ، ینف یسانشراک
 ، ینابيتشپ ، یقوقح
 و یگدننار و ینابهگن

 یئوردوخ تامدخ  دیرخ
یراجيتسا

يمومع هصقانم
 تامدخ ،لااک
 تسرهف نودب
اهب

  تامدخ دیرخ
 ، ینف یسانشراک
 ینابيتشپ ، یقوقح
 و ینابهگن ،
  دیرخ و یگدننار
 یئوردوخ تامدخ
 دادعت هب یراجيتسا

رفن 52

١۴٠٢/٠١/٢٢
٠٩:١٠

١۴٠٢/٠٢/١٨
٠٩:٠٠

1 زا 1 - 1 شیامن

یطابترا لاناک ام اب سامت اه هيعلاطا رابخا لوادتم تلااوس یکينورتکلا یاضما تاررقم و نيناوق شزومآ یمتسيس یاه زاين شيپ

javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://etend.setadiran.ir/etend/indexPage.action#
https://etend.setadiran.ir/etend/indexPage.action#
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://etend.setadiran.ir/etend/indexPage.action#
https://etend.setadiran.ir/etend/indexPage.action#
https://etend.setadiran.ir/etend/indexPage.action#
https://etend.setadiran.ir/etend/indexPage.action#
https://etend.setadiran.ir/etend/indexPage.action#
https://etend.setadiran.ir/etend/indexPage.action#
https://etend.setadiran.ir/etend/indexPage.action#
https://etend.setadiran.ir/etend/indexPage.action#
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


جورخپاچ

javascript:void(0)
javascript:void(0)

	اطلاعات مناقصه در سامانه ستاد
	مناقصه خرید خدمات نیروی انسانی به تعداد 52 نفر

